

Ceftriaxon, IV inf

Ceftriaxon 50 mg/ml

Alla nedanstående alternativ ger Ceftriaxon 50 mg/ml. Välj lämplig slutvolym och iordningsställ enligt instruktionerna.

Spädes från:

<i>pulver t inf vätska</i>				<i>IV inf</i>
pulver		NaCl 9 mg/ml		50 mg/ml
500 mg	+	10 ml	=	10 ml

Spädes från:

<i>pulver t inf vätska</i>				<i>IV inf</i>
pulver		NaCl 9 mg/ml		50 mg/ml
1 g	+	20 ml	=	20 ml

Spädes från:

<i>pulver t inf vätska</i>				<i>IV inf</i>
pulver		NaCl 9 mg/ml		50 mg/ml
2 g	+	40 ml	=	40 ml

Beredningsinstruktion: Den beredda lösningen är klar och färglös.

Ordinerad dos kan sättas till önskad mängd NaCl 9 mg/ml för att få en hanterbar volym innan infusionen ges.

Administrering: Ges som infusion under minst 30 minuter. Doser över 50 mg/kg ska alltid ges som infusion.

Obs! För Neo gäller:

-Ges över 60 minuter om doser över 50 mg/kg

-Ges över 60 minuter eller avstå behandling med ceftriaxon om barnet har höga nivåer av

okonjugerat bilirubin.

Obs! Får ej ges samtidigt som inj/inf med kalcium (gäller även vid separata infarter).

Hållbarhet efter iordningställande: Färdigberedd lösning är hållbar 6 timmar om den förvaras vid högst 30 grader eller 24 timmar i kylskåp. Förvaras vid högst 30°C.

Hållbarhet originalförp: Förvara injektionsflaskan i ytterkartongen. Ljuskänsligt.

Källa: FASS

Indikation: Systemisk bakteriell infektion ex neuroborrelios

Vanlig dos: Neuroborrelios: barn under 8 år: 50 - 100 mg/kg x 1, max 2 g/dygn

Bakteriell meningit: barn över 3 mån: 100 mg/kg x 1, max 4 g/dygn

Övriga bakteriella infektioner med bakterier känsliga för ceftriaxon:

Barn 1 mån - 12 år under 50 kg: 50 mg/kg (kan ökas till 80 mg/kg) x 1

Barn över 12 år, eller barn under 12 år över 50 kg: 1 g (kan ökas till 2 - 4 g) x 1

Kommentar:
